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بلندترین طاق طبیعی جهان زیر انفجار معادن/فریاد 
کمک خواهی به گوش می رسد

شکوه دوردست غار اسپهبد خورشید در نگاه نخست، در زیر غبار 
معادن روبرو، سروصدای کامیون ها و بولدزرها، در لحظه ای به 

محاق می رود و اکنون این طاق انگار دهان فریاد کوه است که به 
کمک خواهی باز شده است.

 

بستری 1048 بیمار کرونایی در مازندران/اطلاعیه جدید 
برای تامین کادر درمانی صادر شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: هم اکنون هزار و 84 نفر 
بیمار مشکوک به ویروس کرونا با علائم تنفسی حاد مشکوک به کرونا 

در بیمارستان های استان بستری هستند.

 

مطابق اصل عزت، حکمت و مصلحت با کره جنوبی برخورد 
می شود/ احضار سفیر کره جنوبی در دستور کار

نماینده شرق مازندران در مجلس شورای اسلامی نگاه مجلس را 
در سیاست خارجی منطبق بر اصل عزت، مصلحت و حکمت بنابر 

فرمایش رهبر معظم انقلاب برشمرد و گفت: عزت ما ایجاب می کند 
که با اقتدار نسبت به آنچه کره جنوبی برابر ایران اسلامی انجام 

می دهد برخورد شود.
 

برگزاری اختتامیه اولین جشنواره رسانه ای »رسا« در جویبار
مراسم اختتامیه اولین جشنواره رسانه ای رسا در جویبار با معرفی 

نفرات برگزیده برگزار شد.
 

لزوم نظارت میدانی بر رعایت پروتکل های بهداشتی/
دهیاران از ورود گردشگران به اماکن پرتراکم جلوگیری 

کنند
استاندار مازندران نظارت را مهم تر از ابلاغ دستورالعمل ها دانست 
و گفت: ابلاغ دستورالعمل ها لازم است اما آیا این ابلاغ ها اجرایی 

می شود، تیم های بازرسی باید به طور دقیق بر اجرایی شدن مصوبات 
و ابلاغ های پروتکل های بهداشتی نظارت کنند.

  

دستور ویژه برای دستگیری اراذل و اوباش متواری سرخ رود
رییس کل دادگستری استان مازندران گفت: در پی انتشار فیلمی 

از حمله اراذل واوباش به رستوران وکافه ای در سرخرود آمل دستور 
ویژه و پیگیری های قضایی صادر شد و تلاش برای دستگیری آنان 

ادامه دارد.
 

»تعرض به یک زن« باند »امیر آلمانی« را لو داد/ اعضای 
این باند چرا به اعدام محکوم شدند؟

بازخوانی اعمال مجرمانه اعضای باند امیرآلمانی حکایت از این دارد 
که این افراد معترض نبوده بلکه به دنبال ایجاد آشوب و سوءاستفاده 

از اغتشاشات برای دست زدن به اعمال مجرمانه خود از جمله سرقت 
مسلحانه بوده اند.

 

خسارت سیل به راه ها و تاسیسات آبرسانی مازندران
وقوع سیلاب محلی در بهشهر، جنت رودبار رامسر و آمل موجب 

خساراتی در بخش راه و تاسیسات آبرسانی شد.

 

گرانی دست از سر بازار آهن بر نمی دارد
در حالی که قیمت هر شاخه تیرآهن 14 در دو هفته قبل، حدود 

یک میلیون و 150 هزار تومان بود، در بازار امروز قیمت آن، به یک 
میلیون و 750 هزار تومان رسیده است.

 

اوج گیری کرونا در آمل  با بستری 340 بیمار/تخت های 5 
بیمارستان به بیماران کرونایی اختصاص یافت

رئیس اداره بهداشت آمل با اشاره به بستری بیش از 340 بیمار 
کرونایی در بیمارستان های آمل، گفت: وضعیت شهرستان همچنان 

قرمز است.
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آمادگی کامل سپاه و بسیج نکا در موج دوم مقابله با کرونا/ مرحله 
دوم رزمایش کمک مومنانه در سه بازه زمانی اجرا می شود

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج نکا از آمادگی کامل مجموعه سپاه و بسیج برای 
ورود به میدان مقابله با موج دوم بیماری کرونا در این شهرستان خبر داد.

 

مطالبات ایران از کره جنوبی در مجلس رسیدگی می شود/
وزارت خارجه دنبال حقوق مردم در مجامع بین المللی باشد

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: مطالبات ایران از کره 
جنوبی را در کمیسیون های امنیت ملی و انرژی در مجلس پیگیری 

می کنیم تا راهکاری پیدا کنیم تا حقوق ملت ایران اعاده شود.

 

1000 نفر در یک مجلس ترحیم به ویروس کرونا مبتلا شدند
معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه برگزاری 
مجالس و دورهمی های خانوادگی مهم ترین علت افزایش آمار مبتلایان 
به  ترحیم  نفر در یک مجلس  به کرونا ویروس است گفت: یک هزار 

ویروس کرونا مبتلا شدند.
 

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس: خبرهای خوبی درباره 
مدیریت بازار ارز در راه است

تومان، رئیس کمیسیون  به مرز 23 هزار  افزایش قیمت دلار  از  پس 
درباره  آینده خبر های خوبی  روز های  در  اعلام کرد  اقتصادی مجلس 

مدیریت بازار ارز خواهیم داشت.

 

سردار قاآنی: حادثه ناو پاسخی به جنایت های آمریکاست 
که توسط عناصر آمریکایی انجام شده است

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: حادثه ناو پاسخی به جنایت های 
آمریکا است که توسط عناصر آمریکایی انجام شده است.

 

هراس آمریکا و اسرائیل از قرارداد ایران و چین و جیغ 
بنفش پادوهای فارسی زبان

رسانه ها و تحلیلگران غربی با  اشاره به سند راهبردی 25 ساله ایران و 
چین، این سند را توافقی مهم توصیف کرده و اذعان کردند که این سند 
راهبردی دست آمریکا را برای فشار به تهران می بندد. در سوی مقابل، 

جیغ بنفش آمریکا و رسانه های معاند بلند شده است.

  

تعطیلی واحدهای صنفی پرخطر در مازندران
رئیس اداره نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی انتظامی استان 

مازندران از تعطیلی واحدهای صنفی پرخطر در شهرستان های در 
وضعیت قرمز تا اطلاع ثانوی خبر داد.

  

خداحافظی حسینی عالمی از سمت دادستان مرکز مازندران
سیدیونس حسینی عالمی دادستان عمومی و انقلاب مرکز مازندران با 
انتشار پستی در صفحه رسمی خود در اینستاگرام از پایان کارش به 

عنوان دادستان عمومی و انقلاب استان مازندران خبر داد.

 

از شایعه تا واقعیت کاهش ذخایر خون در مازندران / 
اهدای خون نباید به تعویق بیفتد

این روزهای سخت کرونایی  انتقال خون مازندران گفت: در  مدیرکل 
برخی از اهداکنندگان خون به علت نگرانی از ابتلا به کرونا اهدای خون 
را به تعویق انداختند، در حالی که نیاز به خون و فرآورده های آن یک 

نیاز روزانه و مستمر است.
 

کمیل قاسمی به مدال طلای المپیک رسید اما مشترک!
با تأیید تست دوپینگ نفرات اول و دوم کشتی آزاد سنگین وزن المپیک 
لندن، کمیته بین المللی المپیک رسما کمیل قاسمی و بلال ماخوف 
این وزن معرفی کرد. به عنوان طلایی های  به طور مشترک  را  روس 

 

محکومیت 100 میلیاردی بهره بردار متخلف معدن در آمل
دادستان عمومی و انقلاب آمل از محکومیت بهره بردار معدن بلبل خوان 

شرقی به پرداخت بیش از 100 میلیارد تومان جزای نقدی خبر داد .

 

محدودیت های ترافیکی پایان هفته در محورهای شمال آغاز 
می شود

رئیس پلیس راه مازندران گفت: محدودیت های ترافیکی پایان هفته 
در محورهای شمال از ظهر امروز آغاز شد.
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سیف الله پور: نتیجه ای جز 3 بر صفر به نفع نساجی، برای ما 
قانع کننده نیست

مدیر تیم نساجی گفت: چرا سازمان لیگ همان صبح، راستی آزمایی 
نگه  آماده  را  تا ساعت مقرر خود  ما مجبور شدیم  و  نکرد  پیگیری  و 
داشته و وارد زمین شویم؟ مگر ما موش آزمایشگاهی هستیم که هر 
با ما کرده و دست آخر هر رأیی که می خواهند  رفتاری دوست دارند 
اتفاقات را مرور کند،  علیه نساجی صادر کنند؟ هر عقل سلیمی این 

اقرار می کند که این بازی باید 3 بر صفر به سود نساجی اعلام شود.

 

درد دل های ناجی نفس های به شماره افتاده/ پرستار مبتلا 
به کرونا: کادر درمان را خسته و ناتوان  نکنید

پرستار بابلی می گوید: قرار بر این بود که کرونا را شکست دهیم، 
خواهش می کنم کادر درمان را خسته و ناتوان تر از این که هستند 

نکنید، از اسفند ماه تا بحال برای نجات نفس های بیماران مبتلا به 
کرونا، نفس های خودم به شماره افتاد.

  

گرایش بررسی صلاحیت های انتخابات شورا در شورای 
نگهبان وجود دارد/پرونده انتخابات مجلس مازندران بسته 

شد
رئیس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان، گفت: گرایش 

برای بررسی صلاحیت انتخابات شورا توسط شورای نگهبان وجود 
دارد اما باید ساز و کار قانونی هم باید در آن لحاظ شود.

  

نجات 260 نفر طی 55 روز در دریا/ تعداد غرقی در ساعات 
اجرای طرح به 6 تن رسید

رئیس هیأت نجات غریق و غواصی مازندران گفت: 55 روز از 
آغاز طرح های دریای مازندران می گذرد که طی این مدت تعداد 

نجات یافتگان در طرح های دریا بیش از 280 نفر گذشت.

  

اجرایی 22۷ پروژه در هفته بهزیستی در مازندران/ 
رونمایی  از کتاب تصویری دستاورد مددجویان

جلسه شورای معاونان بهزیستی مازندران با حضور احمد 
حسین زادگان استاندار مازندران و مدیرکل بهزیستی استان در حالی 
برگزار شد که با رونمایی از کتاب »از پیله تا پروانه شدن« همراه بود.

  

  

لزوم ارتقا بخشداری چهاردانگه به فرمانداری/ بی توجهی 
تاریخی مدیران استانی به فرصت ها و چالش های کیاسر

رئیس شورای شهر کیاسر با اعلام اینکه استعدادهای منطقه 
چهاردانگه به دلیل دوری راه مورد توجه مدیران استانی قرار نگرفته 
است، گفت: بخشداری منطقه چهاردانگه برای تسهیل خدمات بهتر 

به مردم باید به فرمانداری تبدیل شود.

  

خاک مازندران شور می شود؟
یکی از این تنش های مهم که مدت ها مردم مازندران را نگران کرده 
کم آبی و تنش های ناشی از آن است، هرچند یکی دو سالی است که 

به دلیل بارش های فراوان، این کم آبی کمتر خود را بروز داده، اما 
کارشناسان معتقدند که، نه تنها دوره ترسالی آغاز نشده، بلکه شرایط 

تداوم روند خشکسالی است و حتی ممکن است آب و هوای این 
استان کویری شود.

  

فوت 199 بیمار کرونایی در کشور طی شبانه روز گذشته
سخنگوی وزارت بهداشت آخرین آمارهای کرونا در ایران را اعلام کرد 

و گفت: متاسفانه در شبانه روز گذشته، 1۹۹ بیمار کووید1۹ جان 
خود را از دست دادند.

  

محکومیت 1000 میلیارد ریالی بهره بردار متخلف معدن در 
آمل

دادستان عمومی و انقلاب آمل از محکومیت بهره بردار معدن بلبل 
خوان شرقی به پرداخت بیش از 100 میلیارد تومان جزای نقدی خبر 

داد.
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زباله ؛ عامل اصلی آبگرفتگی معابر ساری!
آنچه مسئولان شهری را نگران می کند انباشت و ریختن زباله در 

داخل جوی هاست که به گفته معاون خدمات شهری شهرداری ساری 
عمدتاً و سهل انگارانه از سوی اصناف و بازاریان اتفاق می افتد که 

بدون در نظر گرفتن حفظ محیط زیست و رعایت حقوق شهروندی 
درحفظ نظافت و پاکیزگی شهر پسماندهای جمع شده را مستقیم 

وارد انهار می کنند.
  

وزن بدن دلیل بر سالم بودن افراد است؟
عضو هیئت علمی گروه علوم ورزشی دانشگاه مازندران گفت: بسیاری 
از افراد وزن را شاخص ترکیب بدن می بینند درست نیست، به عنوان 
مثال وزن فرد بر روی ترازو، 70 کیلوگرم است و قضاوتی بر سالم یا 

ناسالم بودن خود می کند.
 

از »کانون زنان بازرگان مازندران« چه می دانید؟
گرفتاری های فراوان معیشتی و اقتصادی امروز در کنار شیوع گسترده 

بیماری کووید 1۹، موجب شده تا بسیاری از ما، برخی فعالیت هایی 
که در اطراف مان در حال انجام است را ندیده و یا اینکه، به آن کمتر 
توجه کرده باشیم، موضوعی که به جرات می توان در خصوص کانون 

زنان بازرگان به آن اشاره کرد.
 

حجاب با بخشنامه فرهنگ سازی نمی شود
مدیرکل بانوان و خانواده استانداری مازندران گفت: مسئله عفاف و 
حجاب با بخشنامه و دستورالعمل ها فرهنگ سازی نمی شود بلکه از 

نگاه یک آسیب اجتماعی باید به آن پرداخت و باید در متن جامعه و 
خلاقانه ترویج شود. 

 

وضعیت قرمز شیوع کرونا در رامسر/ سفر به مناطق ییلاقی 
ممنوع!

همزمانی فصل تعطیلات تابستانی و اوج گیری بیماری کرونا در 
کشور مجددا گریبان مازندران را گرفت تا بار دیگر گردشگری مغلوب 
کووید1۹ شود، این موضوع باعث شد تا شهرستان های غرب استان 

مازندران یعنی رامسر و تنکابن در وضعیت قرمز قرار گیرند.

 
رونمایی از پوستر سه شنبه های تکریم در مازندران

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران از رونمایی پوستر طرح 
سه شنبه های تکریم با حضور خانواده شهید مدافع حرم »شهید 

مشتاقی« خبر داد.
 

کتاب شهید مدافع حرم »حسین مشتاقی« رونمایی می شود
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران از رونمایی کتاب شهید 

»حسین مشتاقی« خبر داد و گفت: با توجه به شیوع کرونا و تأکید 
مراجع ذی صلاح مبنی بر برگزار نشدن برنامه های که موجب تجمع 
می شود، سعی داریم با رعایت بهداشت تکریم خانواده های شهدا در 

قالب طرح ملی »سه شنبه های تکریم« انجام شود.

 

حرکت مازندران به سمت پیری جمعیت
استاندار مازندران گفت:حرکت مازندران به سمت پیری می تواند در 

آینده یک معضل محسوب شود.

  

مجتمع بومگردی دانش آموزی در سوادکوه افتتاح شد
 مجتمع بومگردی دانش آموزی ورسک سوادکوه با حضور استاندار و 

مسئولان استانی افتتاح شد.
  

2 کشته ومفقودی براثر بارش سیل آسا/   راه 2 روستای آمل 
مسدود است

معاون استاندار و فرماندار ویژه آمل، گفت، که براثر بارش سیل آسا 
و جارش شدن سیلاب در بخش کوهستانی لاریجان این شهرستان 

باعث مرگ یک شهروند و مفقود شدن یک نفر دیگر شد.

 

آب آشامیدنی 14 روستای جنت رودبار رامسر قطع است
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران گفت: آب 

آشامیدنی 14 روستای منطقه جنت رودبار رامسر براثر جاری شدن 
سیلاب قطع است و تلاش برای برقراری آن ادامه دارد.
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دستور ویژه برای دستگیری اراذل و اوباش در سرخرود 
صادر شد

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: در پی انتشار فیلمی از حمله 
اراذل و اوباش به رستوران وکافه ای در سرخرود دستور ویژه و 

پیگیری های قضائی صادر شد و تلاش برای دستگیری آنان ادامه 
دارد.

 

محور گلوگاه - دامغان باز شد/جاری شدن روان آب در 
محور ساری - گرگان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران از بازگشایی محور 
گلوگاه  دامغان که براثر جاری شدن سیلاب مسدود شده بود، خبر 

داد.
 .

2.3 میلیارد کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه نکا تولید شد
مدیرعامل نیروگاه نگا گفت: در سه ماه اول سال جاری بیش از دو 
میلیارد و 375 میلیون کیلووات ساعت انرژی در این نیروگاه تولید 

شد.
 

فاصله گذاری اجتماعی راهکار موثر پیشگیری از کرونا است
 استاندار مازندران به وضعیت قرمز چندین شهرستان استان از نظر 

شیوع کرونا اشاره کرد و فاصله گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک 
را موثرترین راهکار برای پیشگیری از بیماری برشمرد.

  

1300 بیمار کرونایی در مازندران بستری هستند
 با شناسایی 332 بیمار جدید کرونایی، شمار بیماران بستری شده در 

استان به هزار و 305 نفر رسید.

  

طرح قربانگاه ابراهیمی در مازندران اجرا می شود
مدیرکل کمیته امداد مازندران گفت: برای ترویج فرهنگ خیر و 

احسان، طرح قربانگاه ابراهیمی ویژه عید سعید قربان در استان اجرا 
می شود.

  

دستور وزیر راه برای بهسازی محورهای روستایی شرق 
مازندران

نماینده مردم گلوگاه، بهشهر و نکا در مجلس از دستور وزیر راه و 
شهرسازی برای بهسازی و آسفالت محورهای مناطق روستایی این 

حوزه انتخابیه خبر داد.

  

119 برنامه برای غنی سازی فراغت دانش آموزان در 
مازندران طراحی شد

 مدیرکل آموزش و پرورش مازندران از تهیه 11۹ برنامه برای غنی 
سازی اوقات فراغت دانش آموزان در تابستان خبر داد.

  

جهش تولید برنج با مکانیزه شدن/ پرواز 20 پهپاد در مزارع 
مازندران

20 پهپاد امسال در مزارع مازندران به پرواز درمی آیند تا بابهره 
گیری از فناوری نوین و پیشرفته، کشاورزی استان را به علمی شدن 

و جهش پرواز دهند.

  

محکومیت 1000 میلیارد ریالی معدندار متخلف آملی
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان آمل از محکومیت یک بهره بردار 
معدنی به پرداخت بیش از یکصد میلیارد تومان جزای نقدی خبر داد.

  

طرح نشاط معنوی به شیوه مجازی برگزار می شود
معاون فرهنگی و اجتماعی اوقاف مازندران گفت: با توجه به شیوع 
کرونا ویروس، طرح نشاط معنوی به صورت مجازی در شبکه های 

اجتماعی برگزار می شود.

  

سفرهای غیرضرور وضعیت مازندران را قرمز کرده است
مدیرکل تبلیغات اسلامی از انبوه مسافرت های غیرضروری به استان 
انتقاد کرد و گفت:مسافرت های غیرضروری سبب افزایش چشمگیر 

شمار مبتلایان به کرونا شده و استان را به وضعیت قرمز کشانده 
است.

  

24 میلیارد تومان از مطالبات بازنشستگان مازندران تامین 
شد

معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریریت و برنامه ریزی 
مازندران از تأمین 24 میلیارد تومان اعتبار بخشی از مطالبات 

بازنشستگان دستگاه های اجرایی استان خبر داد.
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مازندران به سمت پیری در حرکت است
استاندار مازندران با بیان اینکه مازندران به سمت پیری در حرکت 

است خواستار تامین زیرساخت های مناسب برای مواجهه با این 
دوران و ارائه خدمات مطلوب به جامعه هدف شد.

  

ساخت 400 مسکن ویژه مددجویان بهزیستی در مازندران
مدیرکل بهزیستی مازندران گفت: در سال جاری تا کنون 400 

مسکن برای جامعه هدف احداث و واگذار شده است.

  

 وضعیت قرمز کرونایی در مازندران / بازگشت محدودیت ها 
به گردشگرپذیرترین شهر ساحلی ایران

همزمان با قرار گرفتن مازندران در وضعیت قرمز کرونایی مجددا« 
محدودیت های کرونایی به گردشگرپذیرترین شهر ساحلی ایران 

بازگشت.
  

 معضل پسماند آمل با تخصیص اعتبار دولت برطرف می شود 
نماینده مردم آمل در مجلس شورای اسلامی برطرف ساختن معضل 
پسماند در این شهر را از مهمترین موضوعات دانست و گفت: دولت 

برای جابه جایی مکان دفن زباله آمل اعتبار تخصیص داده است.

  

 
سیل در منطقه نمارستاق آمل یک کشته برجا گذاشت

فرماندار شهرستان آمل گفت: سیلاب ظهر امروز در منطقه نمارستاق 
بخش لاریجان آمل منجر به مرگ یک نفر شد.

  

افزایش تولید برق در نیروگاه نکا
مدیر عامل شرکت مدیریت تولید برق نکا از افزایش تولید انرژی در 
این نیروگاه در سه ماهه نخست امسال به نسبت مدت مشابه سال 

قبل خبر داد .
  

نیاز به کادر درمانی در بیمارستان رازی قائشمهر است
رئیس بیمارستان رازی شهرستان قائمشهر ،گفت:بیمارستان رازی به 
عنوان پایلوت بیماران کرونایی با مشکل تامین کادر درمانی پرستار 

مواجه است و فعلا فقط 8 تخت خالی در این بیمارستان موجود می 
باشد.

  

رعایت پروتکل های بهداشتی، الویت ستاد مقابله با کرونا در 
مازندران است

استاندار مازندران گفت: نظارت میدانی رعایت پروتکل های بهداشتی 
در شهرستان ها به عنوان اولویت اول ستاد مقابله با کرونا در مناطق 

مختلف استان به شمار می رود.
  

افزایش بستری بیماران کرونایی در بابل ادامه دار شد
روند افزایشی بستری بیماران کرونایی که از 20 روز گذشته در بابل 

آغاز شد متوقف نشده و همچنان ادامه دارد.

  

گذر از علائم گوارشی کرونا با عادات تغذیه ای مناسب
رییس گروه بهبود تغذیه جامعه معاونت بهداشتی دانشگاه علوم 

پزشکی مازندران گفت : با اصلاح و تاکید برخی جنبه های رفتاری و 
عادات تغذیه ای می توان تخفیف یا حتی برطرف شدن علائم گوارشی 

بیماری کرونا را ایجاد کرد.
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بارش شدید باران محور جنگلی گلوگاه به دامغان را بست
بارش شدید باران عصر گاهی روز چهارشنبه محور جنگلی گلوگاه در 
شرق مازندران به شهرستان دامغان در استان سمنان را مسدود کرد.

 

رونمایی از کتاب » از پیله تا پروانه شدن » در بهزیستی 
مازندران

» از پیله تا پروانه شدن » عنوان کتابی در باره دستاوردهای زنان 
سرپرست خانوار مازندران است که امروز چهارشنبه به مناسبت هفته 

بهزیستی با حضور استاندار مازندران در ساری رونمایی شد.

  

15 هزار متر از اراضی بستر رودخانه های نوشهر رفع تصرف 
شد

 مدیر منابع امورآب شهرستان های نوشهر، چالوس و کلاردشت از 
رفع تصرف 15 هزار متر مربع از اراضی حریم و بستر رودخانه ها در 

شهرستان نوشهر خبر داد.
  

شیوع کرونا در قائمشهر،نگران کننده است
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران شیوع کرونا در شهرستان 

قائمشهر را نگران کننده توصیف کرد و گفت : قائمشهر شهر پرتراکم 
است و نگران شلوغی این شهر هستیم که ابتلا در این شهر افزایش 

یابد.
  

دانشگاه علوم پزشکی مازندران: نام بیمارستان امام خمینی 
)ره( تغییر نکرد

به دنبال نامگذاری اورژانس جدید بیمارستان امام خمینی )ره( 
شهر ساری به نام یکی از خیرین ساروی و گمانه زنی در شبکه های 

اجتماعی در مورد تغییر نام این بیمارستان آموزشی درمانی ، دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران تغییر نام این بیمارستان را تکذیب کرد.

  

توقف کرونا پشت لایه های ماسک
حدود پنج ماه از شیوع همه گیری ویروس کرونا در استان مازندران 

همانند سایر استان های کشور می گذرد و با شروع موج دوم این 
ویروس استفاده از ماسک در اولویت اول برنامه پیشگیرانه قرار گرفته 

است.

  

حمام تاریخی میرزا یوسف بابل، سرگردان میان تخریب و 
احیاء

حمام تاریخی میرزا یوسف ملکی بابل که بخشی از آن در سال 
۹0 برای تعریض خیابان تخریب شده بود ، به علت بی توجهی به 

بازسازی و مرمت آن طی حدود یک دهه گذشته ، اکنون در معرض 
تخریب جدی قرار گرفته است.

  

مشتاق الحسین ؛ مشق عاشقی های شهید مدافع حرم
کتاب » مشتاق الحسین » ، حاوی مطالبی در باره زندگی و خاطرات 

شهید مدافع حرم » حسین مشتاقی » روز چهارشنبه در ساری 
رونمایی شد.

  

معاون استاندار مازندران: اوقات فراغت دانش آموزان مورد 
غفلت قرار نگیرد

 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مازندران با تاکید بر 
این که حاکمیت شرایط کرونایی در کشور به معنای تعطیلی نیست 
، گفت : آموزش و پرورش و مجموعه دستگاه های دخیل باید توجه 

داشته باشند تا اوقات فراغت دانش آموزی مورد غفلت قرار نگیرد.

  

با برگزار کنندگان مراسم عروسی و ختم برخورد قضایی 
می شود

دادستانی عمومی و انقلاب رامسر روز چهارشنبه با انتشار اطلاعیه ای 
نسبت به برگزاری هرگونه مراسم جمعی بویژه مراسم عروسی و ختم 

هشدار داد.
  

استاندار مازندران : دولت تدبیر در حمایت از بهزیستی 
سنگ تمام گذاشت

استاندار مازندران گام های برداشته شده در بهبود وضعیت مددجویان 
زیر پوشش بهزیستی را کم نظیر توصیف کرد و گفت : در مجموع 
دولت تدبیر و امید در حمایت از بهزیستی و افراد تحت پوشش آن 

سنگ تمام گذاشت.
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سرمایه گذاری 51 میلیارد تومانی دولت برای بهسازی 
راه های شهرستان نور

رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای نور گفت که دولت 
دوازدهم در سه سال گذشته با اجرای 104 پروژه بهسازی و ایمنی 
راه های اصلی و فرعی این شهرستان 51 میلیارد تومان هزینه کرده 

است.

 

15 درصد بیماران مشکوک به کرونا کودکان هستند
نایب رییس مرکز تحقیقات عفونی اطفال دانشگاه علوم پزشکی 

مازندران گفت که 13 تا 15 درصد از بیماران مشکوک به کرونا اعم 
از مراجعه کنندگان و بستری را کودکان و اطفال تشکیل می دهند.

 

مسیر هموار پیشرفت شرکت های دانش بنیان در مازندران
شرکت های دانش بنیان مازندران که زمانی نه چندان دور ناامیدانه با 
انبوهی از مشکلات مانند کمبود فضا برای فعالیت ، نبود نقدینگی و 

انباشت تولیدات بدون مشتری دست وپنجه نرم می کردند ، این روزها 
با قرار گرفتن در مسیر هموار ، به باغ نورسته توسعه استان تبدیل 

شده اند و جهش تولید را بدون وقفه معنی می کنند.

  

دستور ویژه برای دستگیری اراذل واوباش متواری سرخرود
رئیس کل دادگستری مازندران دستور ویژه برای دستگیری اراذل و 

اوباش متواری سرخرود صادر کرد

 

سیلاب جاده مازندران به گلستان را بست + فیلم
جاده ارتباطی مازندران به استان گلستان به دلیل بارش باران و 

سیلاب بسته شد و امکان تردد وجود ندارد.

  

کرونا با شدت هر چه تمام تر در مازندران به پیش می رود
با شناسایی 332 بیمار جدید کرونایی در مازندران، شمار بستری 

شده ها در بیمارستان های استان به یکهزار و 305 نفر رسید.

  

بازگشایی جاده مازندران به گلستان
جاده ارتباطی مازندران به استان گلستان که بر اثر سیلاب بسته شده 

بود بازگشایی شد.

  

صاعقه جان یک نفر را در امیری آمل گرفت
یک چوپان تبعه افغانستان به دلیل برخورد صاعقه در ارتفاعات امیری 

آمل جان خود را از دست داد.

  

سیلاب های ناگهانی در کمین مازندران
مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران درباره بارش های رگباری 

باران و احتمال وقوع سیلاب های ناگهانی در استان به شهروندان و 
مسافران هشدار داد.
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جهش 43 درصدی تولید انرژی در نیروگاه نکا
انرژی تولیدی نیروگاه نکا در سه ماهه نخست امسال 43 درصد 

افزایش داشت.
  

تعطیلی واحد های صنفی پرخطر در مازندران
واحد های صنفی پرخطر در شهرستان های در وضعیت قرمز مازندران 

تا اطلاع ثانوی تعطیل است.

  

کندوان و هراز جمعه یک طرفه می شود
سرهنگ قدمی گفت:محور های کندوان و هراز در صورت مشاهده 

ترافیک سنگین روز جمعه 27 تیرماه یک طرفه می شود.

  

پاسخگویی به ۷00 تماس روزانه در سامانه 141 مازندران
اپراتور های اداره مدیریت اطلاعات راه های مازندران از 21 اردیبهشت 

ماه امسال،روزانه به حدود 700 تماس پاسخ دادند.

  

جریمه میلیاردی و شلاق در انتظار معدندار متخلف آملی
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان آمل از محکومیت یک بهره بردار 

معدنی به پرداخت بیش از یکصد میلیارد تومان جزای نقدی و 74 
ضربه شلاق خبر داد.

  

پاسخگویی به ۷00 تماس روزانه در سامانه 141 مازندران
اپراتور های اداره مدیریت اطلاعات راه های مازندران از 21 اردیبهشت 

ماه امسال،روزانه به حدود 700 تماس پاسخ دادند.
  

خداحافظی دادستان عمومی و انقلاب مرکز مازندران
دادستان عمومی و انقلاب مرکز مازندران با انتشار پستی در فضای 

مجازی امروز را آخرین روز کاری خود در این جایگاه اعلام کرد.

  

کلنگ حفاران غیرمجاز در نکا به سنگ خورد
فرمانده یگان حفاظت میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
مازندران از دستگیری ۶ حفار غیرمجاز در شهرستان نکا خبر داد.

  

یک مازندرانی مربی تیم ملی تنیس روی میز نوجوانان شد
رضا وفایی راد به عنوان مربی تیم ملی تنیس روی میز نوجوانان 

منصوب شد.

  

سرمایه گذاری میلیاردی بخش تولید در شهرک های صنعتی 
مازندران

یکهزار و 584 میلیارد ریال پارسال در شهرک ها و نواحی صنعتی 
مازندران سرمایه گذاری شده است.

  

محور بهشهر به بندر امیرآباد ایمن سازی می شود
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران از ایمن سازی 

محور بهشهر به بندر امیرآباد خبر داد.

  

تصاویر تلفن همراه، شکارچی حرفه ای را در آمل به دام 
انداخت

ماموران یگان حفاظت محیط زیست آمل یک متخلف حرفه ای شکار 
و صید را با بازبینی تلفن همراه وی دستگیر کردند.

  

قاچاق کالا مانعی برای تحقق جهش تولید و اقتصاد 
مقاومتی

قاچاق یکی از عوامل به وجود آورنده فقر، اعتیاد و بیکاری در کشور و 
از موانع اصلی تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی است.
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